penzijní společností uzavřít smlouvu o doplňkovém penzijním spoření, 
      - uzavírání jménem a na účet penzijní společnosti smlouvy o doplňkovém penzijním spoření. 

ČÁST II - ZÁKLADNÍ KAPITÁL, AKCIE A AKCIONÁŘI 

Článek 4 
Výše základního kapitálu    
1. Základní kapitál společnosti činí 15.200.000.000,- Kč (slovy: patnáctmiliarddvěstěmilionů korun českých) a je 

rozdělen na 152 000 000 akcií na jméno, každá ve jmenovité hodnotě 100,- Kč. 
2. Základní kapitál byl plně splacen. 

Článek 5 
Akcie a Dluhopisy    
1. Akcie společnosti jsou vydány jako zaknihované cenné papíry. S jednou akcií je spojen jeden hlas.